In  iiotniue  Domini,  Amen.  Noverinl  universi  praesentcs 

lilteras,  seu  prfesens  j)ubliciim  instrumentum  inspecturi,  visuri 

et  audituri,  (juôd  anno  ejusdem  Domini  millesimo  quadrin- 
gentesimo  septuagesimo  primo,  die  verô  mensis  Novembris 

vigesimà  prima,  indictione  quintà  Ponlificalns  sanctissimi 

in  Christo  Palris  et  Domini  nostri  Domini  Sixti,  divinà  pro- 

videntiâ  Papae  quarti,  anno  primo,  in  nostri  Notariorum  publi- 
corum  infrâ  scriptorum  pra?sentià,  praesentibus  et  personaliter 

constitiitis  honestis  ac  providis  viris  Johanne  Buo,  Johanne 

de  Rostrelen,  Johanne  Bonnet,  Petro  Perrot,  Guydone  Tanne- 
guy,  Guillermo  Jagorel,  Johanne  Brigant,  Yvone  Hernaud, 

Johanne  Hue!,  Guillermo  Guillelmin,  Petro  Geraud,  Johanne 

Brigant,  Radulpho  Bretaud,  Alexandre  et  Guillermo  Le  Bou- 

rier,  Ludovico  Regnaud,  . . .  Gicquau,  Guillermo  Lebleu, 

Petro  Guillaume,  Johanne  de  Buon,  Gauffrido  Albon, 

Petro-Alano  de  Lestange,  Johanne  Ceran,  Augustino-Guil- 
lermo  Tonelet  et  Radulpho  Maschet,  Johanne  Heuzé,  Colino 

Michelo,  Petro  Baudar,  Stephano  Tenaud,  Jameto  Bouchier, 

Johanne  Daurais,  Johanne  Le  Breton,  GauIÏVido  du  Boais, 

Johanne  Le  Roy,  Radulpho  Marchant,  Johanne  Le  Voyer, 

Radulpho  Feiron,  Johanne  Chaussé,  et  Petro  Mynonet, 
Panniscissoribus,  et  in  arte  sine  ministerio  Panniscissoriae 

expertis,  invicem  propter  infrà  scripta  et  alla,  salutem  que 
animarum  eorumdem  et  aliorum  fidelium  defunctorum 

parentum  et  amicorum  suorum  tangentibus  in  capellà  Prio- 
ratùs  sancta?  crucis  Nannetensis,  in  villa  Nannetensi,  infrà 

metas  Parochitie  sanctae  Crucis  praedictse  constitutis,  congre- 
gatis  et  unitis,  multùm,  ut  asserebant,  cupientibus,  de  bonis 

sibi  à  Deo  collatis  salubriter,  ac  ad  decorem,  gloriam.  lau- 
dem  et  honorem  Dei  patris  omnipotentis,  ejusque  Genitricis 

Marice,  ac  omnium  Sanclorum  et  Sanctarum,  et  praecisè 

Sanctissimie  et  individuae  Trinitatis,  Patris  et  Filii  et  Spi- 
ritùs  Sancti,  beneplacito  assensu  et  decreto  Reverendi  in 

Christo  Palris  et  Domini,  Dominii  Amaurici,  Dei  et  Sanctae 
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sedis  Apostolicre  gratià,  Episcopi  nannetensis,  super  prae- 
inissa  inlervienientibus,  disponere,  statuere  et  ordinare  in 

suis  bonis  et  laudabilibus  propositis  perseverantibus,  hodiè 

unain  confia  tria  m,  ad  divini  cuUùs  augmentum,  ac  in  hono- 

rein.  laucieni  et  decorem  Dei  et  Sanctissimae  Trinitatis,  tem- 

|)oribus  afïnturis  modo  inferiùs  designato,  in  Ecclesià  Paro- 

clî-iali  Sanctîc  (^rucis  Nanetensis  suprà  dictae,  per  ipsius 
contVatriae  confratres  deserviendos  et  olliciendos  fundàrunt, 

instiluerunt.  condiderunt  et  ordinàrunt,  ac  fundari,  institui, 

condi  et  ordinari  voluerunt  Panniscissores  superiùs  nomi- 

nati  et  descripti,  quàm  nieliùs  potuerunt  et  debuerunt,  cum 

conditionibus  tamen,  ordinationi})us  et  statutis  in.  gallico 

sequentibus,  ([uas  et  qua?  in  nostrùm  Notarorium  praesentià 
fecerunt,  statueninl,  condiderunt  et  ordinàrunt,  et  nobis 

Notariis  inscriplis  porrexerunt,  tradidcrunt  et  assignàrunt 

huic  prtesenti  publico  instruniento,  ad  perpetuam  rei  memo- 

riam  inferendam,  quorum  statutorum  seu  quatuor  ordinatio- 
num  ténor  sequitur,  et  est  talis. 

S'ensuivent  les  statuts,  volontés  et  ordonnances  des  Frères 
de  la  confrérie  de  la  Sainte  et  Indivise  Trinité,  fondée  et  ins- 

tituée en  l'honneur  et  révérence  de  Dieu  le  père,  le  fils  et  le 
Saint-Esprit,  faits  par  les  maistres  et  compagnons  du  mestier 

et  art  de  couturerie  de  cette  ville  de  Nantes,  ci-après  escrits 
et  nommés,  à  estre  icelle  confrairie  desservie,  instituée  et 

continuée  à  jamais  au  temps  à  venir  en  l'Eglise  Paroissiale 
de  Sainte-Croix  de  Nantes,  es  jours  et  temps  ci-après  déclarés 

et  spécifiés  ;  desquels  Maistres  et  compagnons  P'ondateurs 
d'icelle  confrairie  les  noms  ensuivent. 

Et  premier,  Jean  Buo,  Jean  de  Rostrelen  Jean  Bonnet, 

Pierre  Perrot,  Guyon  Tanneguy,  Guillaume  Jagorel,  Jean 

Brigant,  Yvon  Hernaud,  Jean  Juhel.  Guillaume  Guillelmin, 

Pierre  Honcouëb,  Jean  Brigand,  Roullet  Bretaud,  Alain 

Gillet,  Guillaume  Le  Bourcier,  Olivier  Briend ,  Loys 

Regnaud,  Guillaume  Gicquiau,  Guillaume  Lebleu,  Pierre 

Guillard,  Jean  Dubois,  Pierre  Allaire,  Alain  de  Lestange, 

Jean  Ceran,  Lucas  Scandalle,  Guillaume  ToUenet,  Raoullet 

Malchet,  Jean  Heuge,  Collin  Michelo,  Hervé  Mauclerc,  Pierre 
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Bandard,  Estienne  Tenaud,  Jamet,  Breshier,  Jean  Daurais, 

Jean  Le  Breton,  Gefïroj'  Duboais,  Jean  Le  Roy,  Raoullet 

Marchand,  Jean  Le  Voyer,  Raoullet  Perron,  Jean  Chaussé  et